
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-10-16-000163-2 
 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію 

про лот в ЕТС: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн» 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товарна біржа «УКРАЇНСЬКА 

ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА» 

 

Номер лоту: листопад №3 

 

Організатор аукціону: Державне підприємство "Сарненське лісове господарство"  

 

Статус електронного аукціону: Один учасник 

 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Деревина дров'яна ПВ сироростуча 

(свіжозрубана) хвойна, діаметр ≥ 5см, довжина 2-4м 

 

Стартова ціна лота: 270 000.00 ГРН, з ПДВ 

 

Ціна реалізації: 280 000.00 ГРН, з ПДВ  

 

Крок аукціону: 2 700.00 ГРН, з ПДВ 

 

Розмір гарантійного внеску: 13 500.00 ГРН 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАДІЯ ВУД", код ЄДРПОУ: 

41957332 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАДІЯ ВУД" 

 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні):  

340 грн (триста сорок гривень 00 коп) з ПДВ  

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника):  
4 200,00 (чотири тисячі двісті гривень 00 коп) грн з ПДВ 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 

лот в ЕТС: 588,00 грн (п’ятсот вісімдесят вісім гривень 00 коп) 

 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний майданчик 

якого подано найвищу цінову пропозицію:  

9 300,00 грн (дев’ять тисяч триста гривень 00 коп) без ПДВ 

 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону:  
280 000,00 грн (двісті вісімдесят тисяч гривень 00 коп) з ПДВ 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВАРНА БІРЖ
А

 "УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГ
ЕТ

ИЧ
НА

* Б І Р Ж
А

"
 

*

 34320
1

2
9

3
5

Підпис
37027819

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ДЕРЖАВНЕ
 П

ІДП
РИЄМСТВО "САРНЕНСЬКЕ

 Л
ІС

ОВ
Е

* Г ОСПО
Д

А
Р

С
Т

ВО" * 2955
5

1
4

0
1

9

Підпис
00992836

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВ  НАД
IЯ

 ВУД

 ТЗОВ * 3067
71

7 7
3 9

Підпис
41957332

7446730273767716



 

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.10.2020 20:04:19 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАДІЯ ВУД" 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію: УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА  

 

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "САРНЕНСЬКЕ ЛІСОВЕ 

ГОСПОДАРСТВО" 

 

 

 

7446730273767716



На електронний документ накладено: 3 (Три) підписи чи печатки:
На момент друку копії, підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

Підпис № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: ВАСИЛЕЦЬ АНДРІЙ АНТОНОВИЧ 3067717739; посада: ДИРЕКТОР;
Належність до Юридичної особи: ТОВ НАДIЯ ВУД ТЗОВ;
Код юридичної особи в ЄДР: 41957332;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA104000000495F3200B5B33501;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  11:57 27.10.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Даценко Микола Олегович 3432012935; посада: Юрисконсульт Відділу Прозорро.Продажі Департаменту торгів;
Належність до Юридичної особи: ТОВАРНА БІРЖА "УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА";
Код юридичної особи в ЄДР: 37027819;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  12A1C72050EC685404000000A8A3050070FC0E00;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК органів юстиції України;
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  17:08 27.10.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: ЛЕХКОБИТ ОЛЕГ ВОЛОДИМИРОВИЧ 2955514019; посада: ДИРЕКТОР;
Належність до Юридичної особи: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "САРНЕНСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО";
Код юридичної особи в ЄДР: 00992836;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  19ACEC0600000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  08:19 28.10.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

74467302737677167446730273767716


